
UCHWAŁA NR XLVII/333/2017
RADY GMINY EŁK

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ełku

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (t.j. z 2016 r. poz.446 z późn. zm.), Rada Gminy Ełk uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LIII/412/2013 Rady Gminy Ełk z dnia 26 czerwca 2013 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ełku (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-
Mazurskiego z 2013 r. poz. 2278 ze zmianami) w § 4 po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu:

„3a. Ośrodek realizuje zadania określone ustawą o dodatkach mieszkaniowych i ustawą  - 
Prawo energetyczne (w zakresie wypłacania dodatków energetycznych)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ełk.

§ 3. Uchwała   wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Warmińsko- Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Ełk

Mirosław Radywoniuk

Id: 35842782-9654-4F5E-B5FA-30648E829759. Podpisany Strona 1




